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SUNUŞ
 Cehalet ve bilgisizlik nasıl ki bir toplumun karşılaşabileceği en tehlikeli düşmanlardansa millî ve manevi duygulardan yok-
sun, köksüz ve özenti bir medeniyet tasavvuru da o denli tehlikeli bir düşmandır. İlim ve irfan ile yoğrulmuş, mazlum ve mağdurun 
her daim hamisi olmuş bir medeniyetin bakiyeleriyiz. Öyle bir medeniyet ki yüzyıllar boyunca adaleti ayakta tutarak geleceği şekil-
lendirmiş.  İşte, bu medeniyetin temsilcileri olarak bizler, 2024 yılının ilk günlerini yaşarken bu sayısıyla 2 yaşına giren 81 Çalıkuşu 
Mardin dergimizle tekrar okuyucularımızın huzurundayız. Geçtiğimiz son iki ayda ilimiz genelinde gerçekleştirilen eğitim temalı 
faaliyetlerimizle bu sayımız oldukça zengin bir içeriğe sahip.
 Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamaları kapsamında Millî Eğitim Bakanlığımızın himayelerinde birçok etkinlik ve yarışma dü-
zenlenmekte. Bu kapsamda Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen “100. Yıl ve Eğitim” temalı iller arası kısa film 
yarışmasında Türkiye üçüncülüğü elde ederek gururlandık.
 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve Atatürk Haftası kapsamında hazırlanan programlarla cumhuriyetimizin kurucusu Musta-
fa Kemal Atatürk’ü rahmetle yâd ettik. 11 Kasım Millî Ağaçlandırma Günü’nde fidanlarımızı toprakla buluşturduk.
 Milletimizin ihyası, neslimizin her yönüyle inşasına bağlıdır. Bu inşa sürecinde güzel ahlâk, bilim kadar elzemdir. Bu sürecin 
yegâne rehberi öğretmenlerimizdir. 24 Kasım Öğretmeler Günü vesilesiyle meslektaşlarımıza bir kez daha teşekkür etme imkânı 
bulduk. Eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde görmek ve incelemek adına okullarımızı ve kurumlarımızı ziyaret etmeye; yöneticile-
rimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz ile bir araya gelerek onların talepleri dinlemeye ve geleceğimizin teminatı evlatlarımıza 
yukarıda bahsettiğim medeniyetin şifreleriyle bizden neler beklendiği şuurunu anlatmaya devam ediyoruz.
 Öte yandan bizleri derin bir üzüntü içerisinde bırakan, Filistinlilerin maruz kaldığı soykırım karşısında bütün dünya üç 
maymunu oynasa da bizler Türkiye Cumhuriyeti olarak her daim adaleti ayakta tutmaya, zulüm karşısında mazlumun gür sedası 
olmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin’in talimatları ile Müdürlüğümüze bağlı halk eğitimi 
merkezlerimizde ve olgunlaşma enstitümüzde mazlum kardeşlerimize ulaştırmak üzere battaniye ve eşofman üretimi gerçekleştir-
dik. Bunun yanı sıra bu konuda toplumsal farkındalığı oluşturmak adına resim sergileri, kermesler vb. birçok etkinlik düzenledik ve 
düzenlemeye devam ediyoruz.
 Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz himayesinde uygulanan ÇEDES projesinin koordinasyonunu sağlamak için proje sorum-
lularımız ile planlama çalışmalarımızı yaptık ve bu proje kapsamında birbirinden anlamlı ve yararlı faaliyetlerin düzenlenmesine 
şahitlik ettik.
 Burada zikretmeyip dergi içeriğinde siz değerli okurlarımıza sunduğumuz birbirinden farklı daha birçok faaliyeti içerisinde 
barındıran 81 Çalıkuşu Mardin dergimizin yeni sayısının hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, dergi içeriklerinde ve derginin ha-
zırlanmasında emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum.

Murat DEMİR
İl Millî Eğitim Müdürü
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MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI 
GENEL MÜDÜRLERİMİZ VE 
DAİRE BAŞKANLARIMIZIN 

İLİMİZİ TEŞRİFLERİ
 AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürümüz Tuba Korkmaz; 
YEĞİTEK Genel Müdürümüz Mustafa Canlı, Daire Başkanlarımız 
Büşra Şeyma Biçen Kartal ve Emrullah Uzun; ilimizi ziyaret etti.

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER GENEL 
MÜDÜRÜ SAYIN TUBA KORKMAZ’IN 

İLİMİZİ TEŞRİFLERİ
 AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Sayın Tuba Korkmaz ve 
Uluslararası Anlaşmalar ve Burslar Daire Başkanı Sayın Büşra 
Şeyma Biçen Kartal; Artuklu, Derik, Kızıltepe, Ömerli ve Yeşilli il-
çelerimizde görevli okul ve kurum yöneticileri ile bir araya geldi.
Selamlama konuşması yapan İl Müdürümüz Sayın Murat 
Demir, “Kıymetli yöneticilerimiz; bugün Mardin ilinde eğiti-
min geldiği noktaya katkılarınızdan dolayı hepinize şükran-
larımı sunuyorum. Bu, elbette çok uyumlu bir ekibin Mar-
din’in eğitim meselesine ne kadar önem verdiklerinin çok 
somut bir göstergesi. Hepinize çocuklarımızın eğitimine yap-
tığınız katkılar, fedakârlıklar ve verdiğiniz emekler için en iç-
ten şükranlarımı sunuyorum.” diyerek teşekkürlerini sundu.
Sözlerine devam eden Demir, “Hepimizin bildiği gibi eğitim plan-
lamaları aslında ülkelerin kendi geleceklerini planlamalarıdır. Bu 
anlamda eğitim camiası olarak bizler, üzerimize düşen sorumlu-

lukları en iyi şekilde yerine getirebilmenin gayretindeyiz. Yine bu 
minvalde eğitim öğretim faaliyetlerinin Bakanlığımızca belirlenen 
amaçlara ve hedeflere uygun olarak yürütülebilmesi için öğret-
menlerimizin mesleki yeterlikleri ve kişisel gelişimlerinin belir-
leyici olduğu kanaatindeyim. Öğretmenlerimizin alanları ile ilgili 
hem kadim birikimlerden hem de güncel gelişmelerden haber-
dar, farklı bakış açılarına ve yeni fikirlere açık, öğrenmeye istekli, 
kendine güvenen, girişimci ve yenilikçi olması bizler için oldukça 
önemli. Çünkü öğretmenlerimizin bu özellikleri taşıması demek 
aslında öğrencilerimizin de bu özellikleri taşıması anlamına geli-
yor. Bu bağlamda; eğitim öğretim faaliyetlerinin değerlendirilme-
si amacıyla aramızda bulunan Genel Müdürümüz Tuba Korkmaz’a 
ve Daire Başkanımız Büşra Şeyma Biçen Kartal’a şükranlarımı 
sunuyor, hepinizi saygı ve muhabbetle selamlıyorum.” dedi.
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 AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Sayın Tuba Korkmaz; 
toplantıda Bakanlık olarak saha buluşmalarına önem verdiklerini, 
toplantının da istişare toplantısı olduğunu belirterek “Sayın Baka-
nımız bu konuları son derece önemsiyor, kendisi her gittiği il ve 
ilçede mutlaka yöneticilerimizle ve özellikle öğretmenlerimizle 
buluşarak eğitim politikalarımızda güncellenmeler, gerektiğinde 
aksaklık görülen yerlerde iyileştirmeler yapılıyor. Bugün burada 
Sayın Bakanımız Yusuf Tekin öncülüğünde Millî Eğitim Bakanlığınca 
Haziran-Aralık 2023 döneminde yapılan  yenilikler hakkında sizleri 
bilgilendirmek ve yapılacak yenilikler konusunda sizlerden görüş 
almak için toplandık.” dedi.
 Daire Başkanı Büşra Şeyma Biçen Kartal, Bakanlığımızın 
Haziran-Aralık 2023 tarihinde yaptığı ve yapacağı yenilikler ile ilgili 
bir sunum gerçekleştirdi. Toplantının ardından Artuklu ilçesinde bir 
dizi okul ziyareti gerçekleştiren AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürü 
Sayın Tuba Korkmaz; bu ziyaretler kapsamında Hacı Suphiye Bö-
lünmez İmam Hatip Ortaokulu, Elifana Mehmet Konuş İlkokulu ve 
Gülser Mahmut Tatlıdede Ortaokulunu ziyaret ederek öğrenci ve 
öğretmenlerimizle bir araya geldi. Yapılan çalışmalar dolayısıyla 
okul yönetimi ve öğretmenlerimize teşekkür etti. Akabinde Artuk-
lu ilçemizde Mardin Olgunlaşma Enstitüsü ve Gazipaşa İlkokulunu 

gezip incelemelerde bulunarak Müdürümüzden ve ilgililerden yapı-
lan çalışmalar ile ilgili bilgi aldı.
 İl Müdürümüz Sayın Murat Demir, AB ve Dış İlişkiler Genel 
Müdürü Sayın Tuba Korkmaz ile Uluslararası Anlaşmalar ve Burslar 
Daire Başkanı Sayın Büşra Şeyma Biçen Kartal’a ziyaretleri ve ilimiz 
eğitim öğretimine sunduğu destekleri dolayısıyla teşekkür etti. 
 AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürümüz Tuba Korkmaz; YE-
ĞİTEK Genel Müdürümüz Mustafa Canlı, Daire Başkanlarımız Büşra 
Şeyma Biçen Kartal ve Emrullah Uzun; İl Müdürlüğümüzü ziyaret 
ederek birim amirlemizle gerçekleştirdikleri Eğitim Değerlendirme 
Toplantısı sonrasında ziyaretlerini sonlandırarak ilimizden ayrıldı-
lar.
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YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRÜ SAYIN MUSTAFA 
CANLI’NIN İLİMİZİ TEŞRİFLERİ

 Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel 
Müdürü Sayın Mustafa Canlı, Yenilik ve Eğitim 
Teknolojileri Daire Başkanı Emrullah Uzun, İl 
Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Mahmut Akan ile 
birlikte Midyat ve Nusaybin ilçelerimizde okul-
larımızın ve kurum müdürlerimizin katılımıyla 
istişare ve değerlendirme toplantısı düzenle-
di. Gerçekleştirilen toplantıda Genel Müdürü-
müz ve Daire Başkanımız mevcut uygulamalar 
hakkında değerlendirmeler yaparak hayata 
geçirilecek yenilikler hakkında bilgiler verdiler.
Yapılan değerlendirmeler sonrasında 
okul ziyaretleri kapsamında Midyat Bi-
lim ve Sanat Merkezi, Midyat Fen Lisesi, 
Nusaybin Misak-ı Millî İlkokulu ve Nusay-
bin Emire Gözü Ortaokulu ziyaret edildi. 
Akabinde Merkez Artuklu ilçemizde Mardin 
Olgunlaşma Enstitüsü ve Artuklu Gazipaşa 
İlkokulunu gezip incelemelerde bulunarak 
Müdürümüzden ve ilgililerden yapılan ça-
lışmalar ile ilgili bilgi aldılar. YEĞİTEK Genel 
Müdürümüz Mustafa Canlı; AB ve Dış İlişki-
ler Genel Müdürümüz Tuba Korkmaz, Daire 
Başkanları Şeyma Biçen Kartal ve Emrullah 
Uzun ile birlikte İl Müdürlüğümüzü ziyaret 
ederek birim amirlemizle gerçekleştirdikleri 
Eğitim Değerlendirme Toplantısı sonrasında 
ziyaretlerini sonlandırarak ilimizden ayrıldılar.
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“100. YIL VE EĞİTİM” TEMALI KISA FİLM YARIŞMASI’NDA MARDİN’DEN 
BÜYÜK BAŞARI

 Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlamaları kapsa-
mında gerçekleştirilen “100. yıl ve eğitim” temalı iller 
arası kısa film yarışması ödül töreni, Millî Eğitim Bakanı 
Sayın Yusuf Tekin’in katılımıyla Millî Eğitim Bakanlığı ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.
 MEB tarafından, cumhuriyetin 100. yılı etkinlikle-
ri kapsamında Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “100. yıl ve eğitim” temalı iller arası kısa film 
yarışmasında deneysel, belgesel ve canlandırma türle-
rinde hazırlanan filmler değerlendirmeye alındı. Filmler-
de öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumu yöneticileri 
başta olmak üzere eğitimin tüm paydaşları görev aldı.
 81 ilde duyurulup 47 ilden başvuru gelen kısa 
film yarışmasında ön jüri 10 filmi, ana jüri ise bunlar ara-
sından ilk 3 dereceyi elde eden filmleri belirledi. Yarış-
mada birinciliği “Unutulmaz” isimli film ile Mersin İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü; ikinciliği, “Aziz” isimli film ile Ankara 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü; üçüncülüğü ise “Yüzyıllık Çınar” 
isimli film ile Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü elde etti.
 Kabala Yüzüncü Yıl Ortaokulu öğrencilerimiz 
Fatma Hakan, Kübra Nur Boz ve Firdevs Hasar; ödüllerini 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, İl MEM Şube 
Müdürümüz Mesut Coşkun, Okul Müdürümüz Necmettin 
Cansın, öğretmenlerimiz Pelin Mavlav ve M. Serhat Gazi 
Kurt ile katıldıkları törende Sayın Bakanımız Yusuf Te-
kin’den aldı.
 Yarışmada büyük başarı gösterip Türkiye üçün-
cüsü olarak Mardin’i gururlandıran okulumuzu tebrik 
ederiz.
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 Kızıltepe TOKİ Anaokulu öğrencilerimiz, 
29 Ekim - 4 Kasım Kızılay Haftası ile ilgili “Kızılay 
Hayat Kurtarır” adlı drama gösterisini gerçek-
leştirdi. Kızılay’ın kuruluş amacı ve yürüttüğü 
insanî yardım faaliyetleri öğrencilere drama yo-
luyla anlatıldı.
 Öğrencilerimizin okulun bahçesinde 
gerçekleştirdikleri drama etkinliğinde; deprem, 
sel, yangın gibi afetlerde toplumsal dayanışma-
yı sağlamak, sosyal refahın gelişmesine katkıda 
bulunmak, yoksul ve muhtaç insanlara barın-
ma, beslenme ve sağlık yardımı ulaştırmak gibi 
önemli görevleri olan Kızılay’ı öğrencilerimize 
daha yakından tanıtmak amaçlandı.
 Gerçek hayat deneyimlerinin eğitim 
sürecine dâhil edilmesi, öğrencilerde kalıcı öğ-
renme sağlamaktadır. Kızılay Haftası’nda Kızı-
lay’ın tanıtılması için drama yöntemi seçilirken 
kalıcı öğrenme sağlanmasına özen gösterilmiş-
tir. Etkinliklerde öğretmenin değil, öğrencinin 
aktif ve merkezde olması; öğretmene daha az 
yük bindirirken öğrencinin daha etkin olmasını 
sağlamaktadır.
 Söz konusu etkinlikte topluma karşı 
duyarlı birey olma ruhu aşılanarak Kızılay’a ve 
faaliyetlerine yönelik farkındalık yaratılmıştır.

KIZILAY
HAYAT KURTARIR
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 Diğer adı kan kanseri olan lösemi, kan ve kemik iliği dokusunda 
bulunan kan yapımından sorumlu hücrelerin kanserleşmeleri sonucunda 
ortaya çıkan bir tür kan hastalığıdır. Her yaştan insan, lösemi olabilmek-
tedir ancak en sık görülen dönem; çocukluk dönemi, özellikle de 2-5 yaş 
arası dönemdir. Ülkemizde her yıl 1200 – 1500 yeni lösemi vakası ortaya 
çıkmaktadır.
 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası’nın amacı; toplumumuzda 
yeterince bilgi sahibi olunmayan lösemi hastalığı hakkında bilgilendirme 
yapmak, farkındalık oluşturmak ve hastalık durumuna karşı tedbir al-
maktır.
 Kızıltepe Kayapınar Ortaokulu, son iki yıldır yaptıkları ve gelenek-
sel hale getirmek istedikleri “Maskemi Takarım, Hayallerime Pedal Atarım” 
projesini hayata geçiriyor. 2-8 Kasım tarihleri arasında Lösemili Çocuk-
lar Haftası faaliyetleri kapsamında öncelikle okuldaki öğrencilere lösemi 
hastalığı hakkında bilgilendirme seminerleri yapılıyor. Ardından tüm okul-
da dolaştırılan kumbaraya öğretmen ve öğrenciler kendi bütçeleri doğrul-
tusunda para atıyorlar. Okulda toplanan bu para ile İlçe Sağlık Müdürlüğü 
iş birliğiyle ulaşılan bir lösemili çocuğumuza bisiklet hediye ediliyor.
 Tüm hastalıklarda olduğu gibi, lösemi ile savaşan çocuklarımız 
için moral ve motivasyon çok önemlidir. Bu çocuklarımız hastalıklarından 
ötürü sosyal hayattan, akranlarından uzak kalıyor. Kayapınar Ortaoku-
lu, bu düşünceden yola çıkarak bu çocuklarımızın da sokağa çıkabildiği 
vakitlerde bisiklete binebilmesi için diğer okullarımıza örnek oluyor. Ço-
cuklarımıza yardımlaşma ve dayanışma değerlerini aşılamak için “İyilik 
Bulaşıcıdır” diye düşünerek akademik çalışmaların yanında insanî değer-
lerimize de sahip çıkıyor.

MASKEMİ TAKARIM, HAYALLERİME PEDAL 
ATARIM

 “Hastaneler ve doktorlar
Korkutmazlar bizi hiç
Korkan sen ol lösemi
Yeneceğiz biz seni!”
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BİR VARMIŞ BİR ÖRMÜŞ PROJESİNİN AÇILIŞI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, Mar-
din Olgunlaşma Enstitüsünde Artuklu İlçe Millî Eğitim Mü-
dürlüğümüzce hazırlanan “Bir Varmış Bir Örmüş” projesinin 
açılışını gerçekleştirdi.
 Açılış kurdelesini kesen İl Müdürümüz, sonrasında 
proje kapsamında hazırlanan etkinlikleri inceledi.
 “Bir Varmış Bir Örmüş” projesi kapsamında; masal 
ve yaratıcılığın gücünü kullanarak ebeveyn-çocuk ilişkisini 
desteklemek, aile içerisindeki iletişim ve paylaşımı artırmak 
için çalışmalar yapmak öncelikli hedefler olarak belirlen-
miştir. Bu bağlamda; etkili masal anlatıcılığı ve görsel işitsel 
efektlerden yararlanılarak yazar-okuyucu buluşmaları dü-
zenlemek, alanında uzman kişiler tarafından aile içi iletişimi 
destekleyici seminerler düzenlemek, tamamen doğa bilinci 
ile üretimi ve yaratıcılığı desteklemek adına öğrenci ve veli-
nin kendi masal kahramanını oluşturmasına destek vermek 
projenin temel faaliyetleri arasındadır.
 Projenin hedef ve içeriği hakkında öğretmenlerimiz 
ile istişarede bulunan İl Müdürümüz; beğenilerini ifade eder-
ken “Bu ve bunun gibi çalışmalar ile öğrencilerimizin eğitim 
ortamını renklendiriyorsunuz.” sözlerini kullandı. Projede 
emeği geçen eğitimcilerimize, öğrencilerimize ve ev sahip-
liğini üstlenen Olgunlaşma Enstitüsü yetkililerine teşekkür 
etti.
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‘‘Gençlik geleceğin tohumudur. Bu tohumun özüne bakarak yarınınızı keşfetmek 
müşkil olmayacaktır.’’

Nurettin TOPÇU
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İL MİLLÎ EĞİTİM 
MÜDÜRÜMÜZÜN OKUL 
VE KURUM ZİYARETLERİ

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, ilçelerimiz-
de devam eden eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde görmek ve 
incelemek adına ilçe ziyaretleri gerçekleştiriyor. Bu ziyaretler 
kapsamında öğretmen ve öğrencilerimizle buluşuyor, talepleri 
birinci ağızdan dinliyor.

Savur Ziyaretleri
 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, 
Savur İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Avni Şengül ile birlikte 
Savur ilçemizdeki okullarımızı ziyaret etti. Ziyaretlerinde 
Pınardere Anadolu Lisesi, Başkavak Ortaokulu, Savur İl-
kokulu, Savur Anadolu İmam Hatip Lisesi, Kayatepe Sadi 
Sabahattin Evrensel İlkokulu ve Ortaokulu ile Sürgücü 
İlkokulu ve Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerimizle bir 
araya gelerek eğitim öğretim faaliyetleri hakkında soh-
bet etti.
 Öğretmenler odasında okul müdürleri ve öğ-
retmenlerimizle görüşerek onların öneri ve taleplerini 
dinleyen İl Müdürümüz, “Çalışkan ve başarılı bireyler ol-
malarının yanı sıra iyi, ahlâklı, erdemli ve millî değerleri 
benimsemiş çocuklar yetiştirmek yegâne görevlerimiz-
den biridir. Sizlerin bu hususta elinizden geleni yaptı-
ğınızdan ve yapacağınızdan zerre şüphe duymuyoruz.” 
ifadelerini kullandı. İl Müdürümüz, gayret ve emekleri 
dolayısıyla öğretmen ve yöneticilerimize  teşekkür etti. 
Sınıfları gezerek öğrencilerimizle sohbet eden İl Müdü-
rümüz, öğrencilerimizin hayallerini ve hedeflerini dinledi. 
Planlı ders çalışma, kitap okuma alışkanlığı, bilimsel ge-
lişmeleri takip etme, spor yapma ve sanatla ilgilenmenin 
önemine değinerek öğrencilere hitap etti.
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Artuklu Ziyaretleri

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat De-
mir, Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Mehmet 
Emin Duyan ile birlikte; Artuklu İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü, Artuklu Şehit Polis Vedat Kaya İlkoku-
lu ve Ortaokulu, Altınova İlkokulu, Cahit Zarifoğlu 
İmam Hatip Ortaokulu, Mehmet Akif Ersoy İlkoku-
lu, Kuyulu İlkokulu, Kumlu İmam Hatip Ortaokulu, 
Kumlu İlkokulu, Boztepe Mahmut Can İlkokulu ve 
İmam Hatip Ortaokulu, Çalışlı Aziz Sağlam İlkoku-
lu ve Ortaokulu, Artuklu Cemil Tutaşı Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi, Artuklu Mehmet Akif Nuhoğlu 
Anadolu Lisesi ve Artuklu Halk Eğitimi Merkezinde 
idarecilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz-
le bir araya geldi.
 Ziyaretleri esnasında İl Müdürümüz; okul 
bahçeleri, sınıflar, taşımalı öğrencilerin yemek ye-
diği yemekhaneler ve diğer okul bölümlerinde in-
celemelerde bulunup idareci ve öğretmenlerimiz-
den bilgi aldı. İl Müdürümüz, öğretmenler odasında 
yaptığı toplantılarda öğretmenlerimizle sohbet 
edip eğitim ve öğretim süreci hakkında bilgi aldı.
 Öğretmenlerimize, “Gelecek; gençlerin, 
gençler ise öğretmenlerin eseridir. Siz fedakâr 
öğretmenlerimizin yarınlarımıza şekil verirken ge-
reken hassasiyeti gösterdiğine şüphem yoktur.” 
dedi.
 İl Müdürümüz, ziyaretleri sonunda yöne-
tici ve öğretmenlere çabalarından dolayı teşekkür 
etti.
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Derik Ziyaretleri

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sa-
yın Murat Demir, Derik İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Mustafa Kahraman ile birlikte 
Derik Pirinçli İlkokulu, Ortaokulu ve 
İmam Hatip Ortaokulu, Pirinçli Anadolu 
Lisesi ve Bozbayır Şehit Uzman Çavuş 
Serdar Temelli Ortaokulunu ziyaret etti.
 Ziyaretleri esnasında öğret-
menler odasında toplantı gerçekleşti-
ren İl Müdürümüz Sayın Murat Demir, 
yönetici ve öğretmenlerimizin istek ve 
ihtiyaçlarını dinleyerek bu konularda 
gerekli adımların atılacağını belirtti. 
Okullarımız hakkında okul müdürleri 
ve öğretmenlerimizle eğitim öğretim 
süreci hakkında değerlendirmelerde 
bulunup beklentilerini ifade etti.
 Öğretmenlerimize hitaben, 
“Toplumun düşmanı bilgisizlik, bilgisiz-
liğin düşmanı da öğretmenlerdir. Sizler 
burada var gücünüzle yarınlarımızı inşa 
etmektesiniz. Bizler de size bu konuda 
destek olmak için elimizden geleni 
yapıyoruz. Bu anlamda sizlere destek 
olabilmek adına sürekli okullarımızı ge-
zip idareci, öğretmen ve öğrencilerimi-
zin talep ve isteklerini yerine getirmeye 
çalışıyoruz.” dedi.
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Kızıltepe Ziyaretleri

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Murat Demir; Kızıltepe ziyaretinde Kızıltepe 
Mimar Sinan Meslekî ve Teknik Anadolu Lise-
si, Kızıltepe Özel Eğitim Anaokulu, Kızıltepe 
Süleyman Solhan Anadolu İmam Hatip Lise-
si, Kızıltepe Ortaokulu, Kızıltepe Halk Eğitimi 
Merkezi ve Kızıltepe Tepebaşı Ortaokulunu 
ziyaret etti.
 İl Müdürümüz, okul ziyaretlerinin ilk 
durağı olarak Kızıltepe Mimar Sinan Meslekî 
ve Teknik Anadolu Lisesindeki atölyeyi gez-
di. Okul yönetici ve öğretmenlerimiz, burada 
planladıkları projeler hakkında Sayın Murat 
Demir’e sunum yaptı.
 Diğer okullarımızda da sınıflarla 
okul bina ve bahçelerini gezen İl Müdürü-
müz, öğrencilerle sohbet etti. İdareci ve 
öğretmenlerimizle de öğretmenler odasın-
da toplantılar gerçekleştiren Sayın Murat 
Demir, eğitim öğretim faaliyetleri hakkında 
bilgi aldı. Öğretmenlerimize hitaben, “Burada 
göstermiş olduğunuz çabanın ve harcadığı-
nız emeğin farkındayız. Bu konuda sizlere ne 
kadar teşekkür etsek az. Bizler İl Millî Eği-
tim Müdürlüğü olarak her zaman yanınızda 
olacağız. Bu bağlamda ihtiyaç olması duru-
munda bizlerle iletişime geçmekten lütfen 
çekinmeyin.” diyerek desteklerini ifade etti.
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ VE ATATÜRK HAFTASI
 Mardin İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Murat Demir, 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve 
Atatürk Haftası münasebetiyle Atatürk Anıtı’nda 
gerçekleştirilen çelenk sunma töreninden sonra 
Atatürk Kültür Merkezi’nde Artuklu Mehmet Akif 
Nuhoğlu Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen 
Atatürk’ü Anma Programı’na katıldı. 
 Valimiz Sayın Tuncay Akkoyun’un da 
katılımıyla Mehmet Akif Nuhoğlu Anadolu Lisemiz 
tarafından düzenlenen Atatürk’ü Anma Progra-
mı’nda; saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’mızın okun-
ması, günün anlam ve önemini belirten konuş-
manın yapılmasının ardından Atatürk’ün sesiyle 
ulusa sesleniş, yurt içi gezileri ve vefatı sonrası 
görüntülerin yer aldığı sinevizyon gösterimi ile 
“10 Kasım” adlı oratoryonun seslendirilmesi ger-
çekleştirildi. Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün ebediyete irtihal ettiği 10 Kasım 
günü, Atatürk’ün fikirleri ve değerleri üzerinde 
bir daha düşünmek için kıymetli bir gündür.
 Bir kez daha Türk istiklâlini, Türk cum-
huriyetini ilelebet muhafaza ve müdafaa etmeyi 
birinci vazife olarak gören ve içinde bulunduğu 
imkân ve şeraiti düşünmeden ömrünü Türk mil-
letine adayan başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere vatanımız ve kutsal değerlerimiz 
uğruna canlarını ortaya koyan tüm şehit ve gazi-
lerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz.
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11 KASIM MİLLÎ 
AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ

 Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın himayesin-
de, 2019 yılı itibarı ile ülkemizde her 
yıl 11 Kasım günü Millî Ağaçlandırma 
Günü olarak kutlanmaktadır.
 Ülkemizin ormanlık sahala-
rını ve ağaç servetini çoğaltmak, bi-
yolojik çeşitliliği geliştirmek, toplum-
daki ağaç ve orman sevgisi ile çevre 
konusundaki farkındalığı yükseltmek  
için bu yıl “Geleceğe Nefes, Cumhu-
riyete Nefes” teması ile gerçekleşen 
Millî Ağaçlandırma Günü vesilesiyle 
binlerce fidan toprakla buluştu.
 Bu kapsamda Mardin Valisi/
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Sayın Tuncay Akkoyun’un himayele-
rinde düzenlenen fidan dikme etkin-
liğine İl Millî Eğitim Müdürümüz Murat 
Demir de katılım sağladı. Öğrencile-
rimizle birlikte Eskikale Yeşil Kuşak 
Ağaçlandırma Sahası’nda fidan diki-
lerek fidanlara can suyu verildi.
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HER SINIFIN BİR AĞACI VAR

 Midyat Aziz Önen Kız Anadolu Lisesinde  “Her Sınıfın Bir Ağacı Var” 
projesi hayata geçirildi. 2019 yılından itibaren kutlanan ve bu seneki te-
ması “Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı” olan Milli Ağaçlandırma Günü etkin-
likleri kapsamında ağaç diken öğrenciler ve öğretmenler geleceğe nefes 
oluyor.
 Aziz Önen Kız Anadolu Lisesi idareci, öğretmen ve öğrencileri ta-
rafından başlatılan “Her Sınıfın Bir Ağacı Var” projesi kapsamında onlarca 
fidan, hem Aziz Önen Kız Anadolu Lisesi bahçesine hem de kardeş okul 
seçilen Selahaddin Eyyubi İlkokulu ve Ortaokulu öğrencilerinin de dâhil ol-
masıyla bu okulun bahçesine dikildi. Her sınıfın adını taşıyan fidanlar, sınıf 
öğrenci ve öğretmenlerinin emeğiyle bu okulların bahçesinde yerini aldı.
 Bu projeyle öğrencilere; ağaca, doğaya, çevreye, geleceğe sahip 
çıkma bilinci kazandırılması amaçlandı.
 Proje kapsamında açıklama yapan Okul Müdürü Ercan Alğaç, 
“Proje, öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından tasarlandı. Öğrencilerimiz 
ve öğretmenlerimiz fidanları temin etti. Temin edilen fidanlar, ‘Geleceğime 
Sahip Çıkıyorum’ sloganıyla toprak ile buluşturuldu.  Öğrencilerin gözün-
de ve kalbinde o ışığı, mutluğu görmek şahaneydi. Etkinlikte emeği geçen 
herkese teşekkür ederim.” dedi.
 Proje kapsamında fidan dikim etkinliğine İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Abdurrahim Demir, Aziz Önen Kız Anadolu Lisesi Müdürü Ercan Alğaç, Se-
lahaddin Eyyubi İlk ve Ortaokul Müdürü İdris Aslan, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.
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NUSAYBİN SEYİT MUSTAFA ÇELİK FEN LİSESİNDE FİDAN 
DİKİMİ

 2023-2024 eğitim öğretim yılında ilk öğrencilerini alarak faaliyete başlayan Seyit Mustafa Çelik Fen Lisesi, bu sene tüm Tür-
kiye’de “Geleceğe Nefes Cumhuriyete Nefes” temasıyla gerçekleştirilen Millî Ağaçlandırma Günü’nde fidanları toprakla buluşturdu.
 Nusaybin ilçesine kazandırılan Nusaybin Seyit Mustafa Çelik Fen Lisesinde hayırsever Çelik ailesi tarafından bağışlanan 
fidanlar okul bahçesini süsledi.
 Okul yöneticileri, öğretmenleri ve öğrencileriyle gerçekleştirilen etkinliğe İlçe Millî Eğitim Müdürü Ümit Çetin de katılarak 
hem okulun yapımında hem de fidan dikiminde emeği geçenlere teşekkürlerini sundu.
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MEHMET AKİF İNAN ORTAOKULUNDAN “OKULUMDA 
DİKİLİ BİR AĞACIM VAR” PROJESİ

 “Daha Yeşil Bir Türkiye” sloganından yola çıkan Kızıltepe 
Mehmet Akif İnan Ortaokulu öğretmen ve yöneticileri, okullarında 
yeni bir projeye imza attılar. “Okulumda Dikili Bir Ağacım Var” projesi 
kapsamında Mehmet Akif İnan Ortaokulu bahçesine 70 ağaç dikildi.
 Kızıltepe ilçesi Mehmet Akif İnan Ortaokulu öğretmenleri, 
24 Kasım Öğretmenler Günü için anlamlı bir projeye imza attılar. 
Kızıltepe Belediyesi tarafından okul bahçesine yapılan yürüyüş yolu 
ve dinlenme alanına “Okulumda Dikili Bir Ağacim Var” projesi kap-
samında okul öğretmen ve yöneticileri tarafından 8 çeşit meyve, 3 
çeşit çam ağacından oluşan toplam 70 ağaç toprakla buluşturula-
rak okul bahçesi adeta ormanlık bir alana dönüştürüldü.
 Öğretmenler ile birlikte ağaç diken Kızıltepe Mehmet Akif 
İnan Ortaokulu Müdürü Faysal Ercan, gelecek nesiller için yeşil bir 
Kızıltepe hedefi ile çalışmalarına devam edeceklerini belirtti. Ercan, 
“Burada öğretmenlerimiz ile birlikte bir kampanya başlattık. ‘Oku-
lumda Dikili Bir Ağacım Var’ projemiz kapsamında öğretmenlerimi-
zin de dikili bir ağacı olsun istedik. Amacımız; çocuklarımıza orman 
sevgisini, doğa sevgisini, ağaç sevgisini aşılamak ve çocuklarımızda 
farkındalık oluşturmaktır. Tabiatımıza sahip çıkmamız gerekiyor. 
Bunun yolu da gelecek nesillerimize ağaç ve doğa sevgisini aşıla-
maktan geçiyor. Emeği geçen başta Kızıltepe Kaymakamı/Belediye 
Başkan Vekili Abdullah Şahin, İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Abdulka-
dir Gümüş, öğretmenlerimiz, çocuklarımız ve ailelerine de teşekkür 
ediyorum.” dedi.
 Okulumuz idarecilerini, öğretmenlerini ve öğrencilerini bu 
güzel etkinliği gerçekleştirdikleri için tebrik eder; çalışmalarının ve 
başarılarının devamını dileriz.
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İLİMİZDE 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
COŞKUYLA KUTLANDI

 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama etkinlikleri, 
Yenişehir Hükümet Konağı Atatürk Anıtı’na Çelenk Sunma 
Töreni ile başladı. Çelenk Sunma Töreni sonrasında kutla-
ma programı için Atatürk Kültür Merkezi’ne geçildi.
 Kutlama programına Mardin Valimiz/Büyükşehir 
Belediyesi Vekili Sayın Tuncay Akkoyun, İl Millî Eğitim Müdü-
rümüz Sayın Murat Demir, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, 
Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Mehmet Emin Duyan, 
okul müdürlerimiz ve öğretmenlerimiz katıldı.
 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında, Artuklu 
ilçemizde görev yapan görsel sanatlar öğretmenlerimizin 
hazırlamış olduğu resim sergisi gezildi.
 Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’mızın okunmasının 
ardından göreve yeni başlayan öğretmenlerimizin yemin 
töreni gerçekleşti ve Müdürlüğümüzce hazırlanan Öğret-
menler Günü ile ilgili sinevizyon gösterimi yapıldı.
 Gösterimin ardından Artuklu ilçemizde görev ya-
pan öğretmenimiz Aybüke Varlıklı, göreve yeni başlayan 
öğretmenlerimiz adına konuşma yaptı.
 Daha sonra İl Müdürümüz Demir; Öğretmenler 
Günü ile ilgili konuşmasını yaptı ve öğretmenlere hitaben, 
“Yüreğini fethedemediğimiz çocuğun yeteneklerinin çiçek 
açmasını sağlayamayız. Bu nedenle eğitimde sevgiyi ön 
plana çıkaralım. Öğrencilerinizi sevin, kendinizi sevdirin; 
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kendinizi sevdiremezseniz dersinizi sevdiremez-
siniz.” diyerek öğretmenlerimizden beklentilerini 
ifade etti.
 İl Müdürümüzün konuşmasının akabin-
de Sayın Valimiz Tuncay Akkoyun konuşmalarını 
yaptı. Konuşmasında, “Sizler, peygamber mesle-
ğini icrâ etmektesiniz. Bir kuyumcu titizliğinde 
öğrencisinin içindeki o cevheri işleyen, öğren-
cisine değer katan, kendisine emanet edilen o 
körpe dimağları en güzel şekilde yetiştiren, ter-
biye eden gönül işçisisiniz.” sözleriyle öğretmen-
lerimiz Öğretmenler Günü’nü kutladı.
 Sonrasında Artuklu ilçemizde görev ya-
pan öğretmenimiz Yeşim Öztürk ve öğrencimiz 
Yunus Emre Atlı, Öğretmenler Günü ile ilgili şiir 
okudular.
 Program sonunda Sayın Valimiz Tuncay 
Akkoyun; Bakanlığımız kadrolarından yıl için-
de emekli olan öğretmenlerimiz İbrahim Kaya, 
Mehmet Baki Bağış ve Mehmet Ali Dokumacı’ya 
“Hizmet Şeref Belgesi” takdim etti.
 Kutlama programının ardından İl Mü-
dürümüz, emekli öğretmenimiz Suat Eldem ve 
şehit öğretmenimiz Abdulvahap Yersiz’in ailesini 
ziyaret etti.
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PROJE ALANLARINA YÖNELİK İLÇE BİLGİLENDİRME 
SEMİNERLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Mardin İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğümüz bünyesinde Ar-Ge ekibi tarafın-
dan ilçelerimizdeki gönüllü öğretmen 
ve yöneticilerimize çeşitli proje alan-
larına yönelik bilgilendirme seminerleri 
gerçekleştirildi.
 Mardin genelinde sahaya 
yönelik gerçekleştirdiğimiz ve 1800’e 
yakın öğretmenimizin katıldığı anket 
sonucunda katılımcıların kendi seçtik-
leri alanlarda bilgi almaları sağlandı. 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerimizce be-
lirlenen konferans salonlarında ger-
çekleştirilen seminerlerin açılış konuş-
masını İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı 
Sabahattin Sümer yaptı. Açılış konuş-
masında bir eğitimci için proje yazma 
ve yürütme süreçlerinde yer almanın 
çok önemli olduğuna değinen Sümer, 
gönüllülük gösterip seminere katılan 
eğitimcilerimize teşekkür etti.
 “Erasmus+, TÜBİTAK, TEKNO-
FEST, Patent ve Faydalı Model” baş-
lıklarında gerçekleşen seminerlere 10 
ilçemizden yaklaşık 500 öğretmenimiz 
katılım sağladı.
 Ev sahipliği için İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüklerimize şükranlarımızı sunu-
yor, katılan öğretmenlerimize proje 
yolculuklarında başarılar diliyoruz.
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HALK EĞİTİMİ MERKEZLERİ GAZZE İÇİN 
ÜRETİYOR

 İsrail’in ablukası altında yaşam mücadelesi veren mazlum Gazze halkına yardım etmek amacıyla Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğümüzün koordinesinde ve İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir’in talimatıyla Halk Eğitimi Merkezlerimiz çalış-
malarına aralıksız devam ediyor.
 6 Şubat’ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve asrın felâketi olarak tarihe geçen depremde zarar gören vatandaşla-
rımız için binlerce battaniye ve çocuk eşofmanı üreterek deprem bölgesine gönderen Halk Eğitimi Merkezlerimiz; şimdi de usta 
öğreticileriyle, kursiyerleriyle ve gönüllüleriyle makinelerini İsrail saldırılarına maruz kalan Gazze’nin mazlum halkı için çalıştırdı. 
Usta öğreticiler, kursiyerler ve gönüllüler hummalı bir çalışma içerisine girerek Gazzeli kadın, yaşlı ve çocuklar için eşofman takımı 
üretimlerini aralıksız bir şekilde sürdürüyor.
 İl Müdürümüz Sayın Demir, proje kapsamında gerçekleştirilen çalışmalar hakkında bilgi alıp çalışmaları yerinde görmek için 
Artuklu Halk Eğitimi Merkezini ziyaret etti. İl Müdürümüzün ziyaretleri esnasında Artuklu Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Ufuk Çete ça-
lışmalar hakkında bilgi verirken “Konu Gazze olunca herkes canla başla bu işin ucundan tutmaya çalışıyor. Hâl böyleyken çalışanlar, 
ürünleri daha itinayla hazırlıyor. Gazze için tek yürek olan gönüllülerimiz, normalde bir ayda bitirilecek işi çok kısa sürede bitirebili-
yor. İki atölyede elliye yakın kadın kursiyerimiz tarafından dokuz yüz eşofman dikimi tamamlandı. Ürünlerin neredeyse tamamı pa-
ketlenerek hazır hâle getirildi. Kumaşları kış mevsimini göz önünde bulundurarak belirledik. Gazze’deki çocukların üşümemesi için 
burada emek veren herkes, gönülden büyük bir çaba harcadı. Malumunuz olduğu üzere depremde zarar gören kardeşlerimiz için 
de binlerce battaniye ve çocuk eşofmanı üreterek deprem bölgesine göndermiştik. Bu, bizi hem duygulandırıyor hem de üzüyor.” 
ifadelerini kullandı.
 Böylesine anlamlı çalışmalara öncülük eden Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğümüze, Halk Eğitimi Merkezi yönetici ve 
usta öğreticilerimize ve özverili çalışmalarından dolayı kursiyerlerimize teşekkür ederiz.
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100. YILDA 100 ESER 
SERGİSİ DÜZENLENDİ

 Artuklu Halk Eğitimi 
Merkezi tarafından “100. Yılda 100 
Eser” başlıklı sergi gerçekleştiril-
di.
 Alışveriş merkezinde 
düzenlenen sergide; resim, ebru, 
heykel, dikiş, tasarım, filografi 
başta olmak üzere birçok alanda 
100 farklı eser halkın beğenisine 
sunuldu. Sergiyi ziyaret eden İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Mu-
rat Demir, eser sahipleri ve halk 
eğitimi merkezi idarecilerinden 
eserler hakkında bilgiler aldı.
 Ziyaretçilerin ebru sana-
tı ve çömlekçilik gibi çalışmaları 
aktif olarak yerinde uygulama-
larına olanak sağlayan atölyele-
rin de yer aldığı sergi, büyük ilgi 
gördü. Sergide emeği geçenlere 
teşekkür ederiz.
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“FIRÇANLA FİLİSTİN’İN SESİ OL” RESİM SERGİSİ
 Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 7 Ekim’den bu 
yana aralıksız şekilde soykırıma uğrayan, temel yaşam hak ve 
hürriyetleri elinden alınan mazlum Filistin halkı ile dayanışmaya 
devam ediyoruz. Gerek Mardin eğitim camiasında yaygınlaşmak 
ve kalıcı hale gelmek için atılan boykot adımı, gerek bilinçlendirme 
çalışmaları ile Filistin’in sesi olmaya devam ediyoruz.
 Filistin’de yaşayan kundaktaki bebeklerden gebe ka-
dınlara, oyun çağındaki çocuklardan eli bastonlu yaşlılara kadar 
herkesin maruz kaldığı bu büyük soykırıma, insanlığın dramına ve 
bu zulme dikkat çekmek amacıyla Mardin İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğü olarak bu defa “Fırçanla Filistin’in Sesi Ol” isimli resim sergisini 
gerçekleştirdik.
 Yaşadıkları acılardan dolayı okula gidemeyen çocuklar 
başta olmak üzere Filistinli bütün mazlumların sesi olmak için 
Mardin genelinde ilkokul, ortaokul ve liselerimizdeki öğrenci ve 
öğretmenlerimiz tarafından çizilen resimler; sergilenmesi için İl 
Müdürlüğümüze gönderildi. 28 - 29 Aralık 2023 tarihlerinde Kızıl-
tepe Movapark Alışveriş Merkezi fuaye alanında sergilenen eser-
ler, ardından 30 Aralık 2023 Cumartesi günü Mardian Mall Alışveriş 
Merkezi 2. katında yerini aldı.
 Açılışı İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir; sivil 
toplum temsilcileri, müdür yardımcılarımız ve şube müdürlerimiz 
ile gerçekleştirdi. Açılışın ardından İl Müdürümüz Sayın Demir; 
“Bütün dünya üç maymunu oynasa da biz Türkiye Cumhuriyeti 
olarak her daim adaleti ayakta tutacağız. Şiddete karşı mazlumun 
gür sedası olmaya devam edeceğiz. Bunun bir parçası olarak da 
Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak üzerimize düşenleri icra 
etmek için geri adım atmayacağız. Öğrencilerimiz ve öğretmenle-
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rimizin büyük bir emek ve hissiyatla hazırladıkları na-
dide resimlerden oluşan sergimizi daha önce Kızıltepe 
ilçemizde öğrencilerle buluşturduk. Bir nebze de olsa 
mazlum Filistin’in sesi olmak üzere bugün eserlerimi-
zi halkımızla buluşturuyoruz. Filistin halkının uğradığı 
zulmü anlatan resim sergisi ile bu dayanışmaya bü-
tün halkımızı davet ediyoruz. Böyle anlamlı bir sergide 
yer alan değerli öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.
 Sergide yer alan bütün çalışmaları inceleyen 
İl Millî Eğitim Müdürümüz ve yöneticilerimiz, eser sahibi 
ve sergi sorumlularından çizimler hakkında bilgi aldı. 
“Fırçanla Filistin’in Sesi Ol” resim sergisi 31 Aralık 2023 
Pazar günü saat 20.00’ye kadar ziyaretçilerini ağırladı.
Serginin sonraki durağı ise İl Millî Eğitim Müdürlüğü bi-
nası oldu. Müdürlüğümüz binasında sergilenen eserler, 
okullarımızdan gelen öğrenci gruplarının yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. Sergiyi gezerken gördükleri resimler vesile-
siyle Filistin’deki kardeşlerinin acısını yüreğinde hisse-
den, onlarla empati kuran öğrencilerimiz; akranlarının 
ve öğretmenlerinin yaptığı resimlere hayranlıkla baktı.
 Sanat; her zaman iyiyi ve güzeli değil, bazen 
de acıları yansıtır. Sergimiz, mazlum Filistin halkının 
yaşadığı zulmün devam ettiği bu günlerde onların acı-
sını kanıksamadan, onları unutmadan yaşamaya de-
vam etmemiz için okyanusta bir damla su olduysa ne 
mutlu bize.
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20 KASIM DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ
 Çocuklar; dünyanın en savunmasız, en masum canlıla-
rıdır. Dünyaya geldiklerinde henüz bu karmaşık mekanizma ile 
baş edebilecek donanıma sahip değillerdir. Bu durum, insan yav-
rusunu diğer canlıların yavrularından ayıran en temel farklardan 
biridir. Bir tay doğar doğmaz yürür ve doğa ile uyum sağlarken bir 
bebeğin ise dünyaya adaptasyonu uzun yıllar almaktadır. İşte, tam 
da bu yüzden onları koruyup kollamak biz yetişkinlerin görevidir.
 Her çocuk doğuştan birçok temel hakka sahiptir. Yaşa-
ma, barınma, sağlık, eğitim bunların başlıcalarıdır. Tüm bu hakla-
rın kullanılabilmesi için öncelik, yaşama hakkının çocuğun elinden 
alınmamasıdır. Yaşam hakkını korumak, herkesin görevidir. Ayrı-
ca her çocuğun ailesiyle birlikte yaşama hakkı vardır. Günümüze 
bakıldığında İsrail saldırısı altında olan Filistin’de minikler, temel 
hakları olan yaşam haklarından koparılmaktadır.
 Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından tüm ilde yay-
gınlaştırılan “Minik Gazzeli Çocuklar Annesinin Kucağında Bü-
yüsün” etkinliği kapsamında Midyat Söğütlü Anadolu Lisesi, 20 
Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü’nde çocukların özgürce oyun 
oynayabildiği bir dünya için Filistinli çocuklar adına balon uçurtma 
etkinliği düzenledi. Okul bahçesinden pankartlarla köy meydanına 
yapılan yürüyüş ile Filistinli masum çocukların acımasızca katle-
dilmesine karşı tepki yürüyüşü düzenlendi. Yine okul öğrencileri 
tarafından gerçekleştirilen yüz boyama etkinliği ile onların gerçek 
yaralarının bizlerde açtığı manevi yaralar temsil edilmek istendi.
 Öğrencilerimiz; bu çalışmaları ile dünyanın neresinde 
olursa olsun hiçbir çocuğun öldürülmemesi, savaşlara ve çıkar 
çatışmalarına kurban edilmemesi, çocukların en temel güven 
kaynağı olan annelerinin kucağında onların ninnileriyle büyüyüp 
daha huzurlu, mutlu ve yaşanası yarınlara ulaşmaları gerektiğini 
herkese duyurdu.
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10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ GÜNÜ
“İNSANLIĞIN ÖLDÜĞÜ YER: GAZZE”

 İnsanoğlu, var olduğu günden itibaren yeryüzünde hak mücadelesine giriş-
miş ve bu uğurda dünya, nice büyük savaş ve katliamlara şahit olmuştur. İlk olarak 
Birinci Dünya Savaşı gerçekleşmiş, milyonlarca insan ölmesine rağmen insanlık bun-
dan gereken dersi almayarak İkinci Dünya Savaşı’nın başlamasına engel olamamıştır. 
Bu savaş; dünya tarihinde en fazla sivil ölümünün gerçekleştiği; zehirli gazlar, kim-
yasallar ve nükleer bombaların atıldığı, insanlık ve nefret suçlarının doruk noktasına 
ulaştığı bir savaş olmuştur. Tüm bunlar, kalıcı barışın sağlanması gerektiğini gözler 
önüne sermiş ve bu amaçla “Birleşmiş Milletler” kurularak 10 Aralık 1948 günü tüm 
insanlar için eşit, adaletli, onurlu, barış ve kardeşlik içinde bir yaşam öngören “İnsan 
Hakları Evrensel Beyannamesi” kabul edilmiştir.
 Midyat Söğütlü Anadolu Lisesinde 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü kap-
samında, insanların en temel hakkı olan yaşam hakkının ellerinden alınması ve bir 
insanlık suçu olan “savaş” teması merkezinde tüm öğrencilerin katılımı ile etkinlikler 
gerçekleştirilmiştir.
 Törende öğrencilerin düzenlemiş olduğu oratoryo ve canlandırmalar ile ço-
cuk gelinlere, ırkçılığa, kadın haklarına, çocuk haklarına değinilmiştir. Ayrıca program 
genelinde öğrenciler; güncel insan hakları ihlâllerine dikkat çekmek ve mevcut Gazze 
direnişine bir ses olabilmek adına ağırlıklı olarak burada yaşanan insanlık dramına 
yer vermiştir. Program için hazırlanan video gösterimi ve panoda öğrenciler, Gazze’de 
her 15 dakikada bir çocuğun öldüğüne ve insanlığın sessiz kalarak bu suça ortak 
olduğuna dikkat çekmiştir. Evet; Gazze’de ölen insanlar değil, insanlıktır. Atılan her 
bomba, vicdanlarımızda büyük ve kapanmaz bir yara açmaktadır.
 Yapılan bu program, öncelikle öğrencilerde destek ve dayanışma ruhu oluş-
turmuştur. Haksızlık karşısında sessiz kalınmaması gerektiğini ve birlik, beraberlik 
içinde kardeşçe yaşamayı öğrenemedikçe nasıl hep beraber yok olacağımızı idrak et-
melerini sağlamıştır. İnsanları ayrıştırmadan din, dil, ırk, cinsiyet ayrımı yapmaksızın 
sadece bu dünyanın insanı olmayı başarmamız gerektiği bir kez daha vurgulanmıştır.
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ORTAK PAYDAMIZ 
“KUDÜS KULÜBÜ”NDE BULUŞUYORUZ

 İlk kıblemiz, yeryüzünde inşa edilen ikinci mescit ve Peygamber Efendimizin (s.a.v.) hadis-i şeriflerinde zikredilen üçün-
cü kutsal mescidimiz Mescid-i Aksa’ya ev sahipliği yapan Kudüs ve Filistin’de yaşanan zulme seyirci kalmamak için Derik Kız Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulunda yönetici, öğretmen ve öğrencilerimizin katkılarıyla Kudüs Kulübü 
kuruluyor. Kulübün kuruluş amacı, bugün Kudüs’te yaşanan çatışmanın tarihinden hareketle günümüzde yaşananlar konusunda 
öğrencilerimizi bilinçlendirmek ve bu konuda öğrencilerimizin de katkı sunmaları için onlara gerekli ortamı sağlamaktır.
 Bu doğrultuda Derik Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu bünyesinde kurulan Kudüs Kulübü, 
öğrencilerimizin son derece öneme sahip bu kutsal bölgeye yönelik kendi yetenekleri doğrultusunda çalışmalar üreterek Kudüs 
ve Filistin’de yaşanan insanlık dramını gündemlerine almalarını sağlamaya çalışmaktadır. Kudüs Kulübü çatısı altında yapılan 
faaliyetler; öğrencilerimizin güvenilir kaynaklardan beslenmelerini sağlayarak, okul bünyesinde yapılacak etkin çalışmalar aracı-
lığıyla yeteneklerini keşfetmelerine fırsat tanıyarak Kudüs alanında hem bilinçlendirici hem de eğitici çalışmalar etrafında şekil-
lenmektedir. Aynı zamanda bu çalışmaların temelinde öğrencilerimize sunulan imkânları zenginleştirme çabası yer almaktadır.
Derik Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulunda faaliyete geçen Kudüs Kulübü; ilk adımını dünyada 
birçok yerde tepkilerle karşılanan ve gün geçtikçe tepkilerin arttığı, 7 Ekim 2023’te Gazze’de baş gösteren insanlık dramına sessiz 
kalmamak için okul bünyesinde organize edilen Kudüs semineri ile atmıştır.
 Ayrıca Millî Eğitim Bakanlığımız tarafından alınan karar neticesinde, Gazze’de yaşanan insanlık dramına karşı bir duruş 
sergilemek amacıyla ülkemiz çapında her okulda uygulanan “Gazze’deki Sessiz Çığlığa Ses Olmak” projesi de Kudüs Kulübü ça-
lışmalarını destekler nitelikte olmuştur.
 Kudüs Kulübü ile Derik Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu bünyesinde oluşturulacak bir 
“Kudüs Köşesi” ile öğrencilerin ortaya koydukları şiir, resim vb. çeşitli ürünler sergilenecek ve öğrencilerin düzenli olarak Kudüs’ü 
gündemlerinde tutabilecekleri kulübe özel bir alan tahsisi sağlanacaktır. Nitekim öğrencilerimiz; Kudüs Kulübü buluşmalarına 
düzenli olarak katılmakta ve okul bünyesinde yapılması planlanan bilgi yarışması, tiyatro gösterisi, şiir dinletisi, koro çalışması 
eşliğinde gerçekleştirilecek bir Kudüs programı gibi her türlü faaliyete aktif katılım göstermektedir.
 Kudüs davası, hem ümmetin hem de insanlığın ortak davasıdır. Çocukları öldürüldüğü için eğitime ara vermek zorunda 
kalan Gazze’deki kardeşlerimizi unutmayıp onlar için çabalamak ve öğrencilerimizi bu konuda bilinçlendirmek, Kudüs Kulübü’nün 
hem en önemli çıktılarından hem de en önemli gayelerindendir.
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MİNİK GAZZELİ ÇOCUKLAR ANNESİNİN KUCAĞINDA 
BÜYÜSÜN

 Artuklu Sakarya Aycan Çaltekin İlkokulu öğretmen ve 
öğrencilerinin Filistin’deki katliama karşı insanlarda farkındalık 
geliştirmek için hazırladıkları “Minik Gazzeli Çocuklar Annesinin 
Kucağında Büyüsün” etkinliği, İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce tüm 
ilçelerimizi kapsayacak şekilde genişletildi ve 9 Kasım 2023 tarihi 
saat 10.00’da eş zamanlı olarak tüm ilçelerimizde gökyüzüne balon 
uçuruldu.
 Artuklu 15 Temmuz Demokrasi ve Şehitler Parkında ger-
çekleştirilen etkinliğe Vali Yardımcısı Hasan Kurt, İl Millî Eğitim Mü-
dürü Murat Demir, Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürü Mehmet Emin 
Duyan, öğretmen ve öğrencilerimiz katıldı.
 Artuklu Sakarya Aycan Çaltekin İlkokulu öğrencileri tara-
fından günün anlamına binaen şiirler okundu.  İl Millî Eğitim Müdü-
rümüz Murat Demir, etkinlikte yaptığı konuşmada: “Gazze’deki ses-
siz çığlığa ses olmaya geldiğiniz için sizlere canıgönülden teşekkür 
ediyorum. Etkinliğin öncülüğünü yapan Artuklu Sakarya Aycan Çal-
tekin İlkokulu öğretmen ve öğrencilerine bilhassa teşekkür ediyo-
rum. Gazze’de 34 gündür tüm dünyanın gözü önünde cereyan eden 
zulme farkındalık oluşturmak için bugün burada bulunmaktayız.
 Bizler; okullarımızda öğrencilerimizi ahlâklı, vicdanlı, adil, 
merhametli bireyler olarak yetiştirmek için çabalarken bugün Filis-
tin’de yaşanan zulmü anlatacak kelime bulamıyorum. Türk Milleti 
olarak; tek yürek, tek ses bu zulmün karşısında sessiz kalmayarak 
onurlu ve izzetli duruşumuzu, tepkilerimizi göstermeye devam edi-
yoruz. Umuyorum ki bugün gökyüzüne uçurduğumuz balonlar, bu  
sessiz çığlığa ses olacaktır.” diye konuştu.
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NUSAYBİN’DEKİ 
OKULLARIMIZDAN 
FİLİSTİN’E DESTEK KERMESİ
 Nusaybin ilçemizdeki okullarımız, 
Filistin halkına desteğini düzenlediği ker-
meslerle gösterdi. İlçe genelindeki birçok 
okulda öğrencilerin evlerinde yapıp getirdi-
ği yiyecekler, kurulan tezgâhlarda sunuldu.
 Yiyeceklerin satışıyla elde edilen 
para, Filistin’de bağımsızlık mücadelesi ve-
ren Gazze halkına ulaştırılmak üzere top-
landı.
 Kermeslere katılan İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Ümit Çetin, “Biz; Filistin’i düşünerek, 
zulme karşı durarak bir hatırlatma yapmak 
istiyoruz. Hepimiz Filistin’in yanındayız. İn-
şallah İsrail’in yaptığı bu vahşet bir an evvel 
durur. Filistin’de yüzlerce çocuk, kadın ve 
yaşlı şehit oldu. Amacımız, bir nebze olsun 
onların yaralarına merhem olmaktır.” diye-
rek okulların verdiği emeğin ne kadar an-
lamlı ve önemli olduğunu ifade etti.
 Gazze’de insanlık dışı bir katliama 
maruz kalan Filistin halkına destek olmak 
amacıyla düzenlenen kermes programla-
rında emeği geçen tüm idareci, öğretmen 
ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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ÖMERLİLİ ÖĞRENCİLERİMİZ MARDİN’İ TANIYOR
 Ömerli Kaymakamlığı ve Ömer-
li İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa 
başlatılan “Mardin’i Tanı” projesi, Ömerli il-
çemizde hayata geçirildi. Proje kapsamında 
Ömerli ilçemizin kırsal mahallelerinden öğ-
renciler, Mardin’in tarihî ve kültürel yerlerini 
görme fırsatı bularak doğup büyüdükleri ve 
yaşadıkları şehri tanıyorlar.
 Projenin ilk aşamasında ilçemizin 
Kayaballı, Beşikkaya, Fıstıklı, Güzelağaç ve 
Kocasırt mahallelerinden toplam 60 öğren-
cimiz; Kasımiye Medresesi, Cumhuriyet Mey-
danı, Sakıp Sabancı Müzesi gezilerine katıldı 
ve “Mardin” denince akla ilk gelen yerleri 
tanıma fırsatı buldu. Proje kapsamında ta-
rihî mekân gezilerini gerçekleştiren öğren-
cilerimiz, ardından öğle yemeklerini yediler 
ve oyun alanı ile sinemaya giderek kültürel 
ve sosyal faaliyetlerle dolu eğlenceli bir gün 
geçirdiler. Kültürlerini yakından tanımanın 
yanı sıra oyunlar oynayıp film izleyerek unu-
tamayacakları bir güne şahit oldular.
 Bu güzel proje, kültürel zenginlik-
lerimizi gelecek nesillerimize aktarmak ve 
öğrencilerimizin sosyal faaliyetlere katılım-
larını artırmak amacıyla farklı öğrencileri-
mizin katılımıyla devam edecektir.
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DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ’NDE ÖZEL EĞİTİM 
KURUMLARIMIZA ZİYARET

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat Demir, 
Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Mehmet Emin 
Duyan ile 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamın-
da Artuklu Halk Eğitimi Merkezi ek binasında bulunan 
Özel Yürekler sınıfı ile Artuklu Hülya Özer Özel Eğitim 
Anaokulunu ziyaret etti.
 İl Müdürümüz, Özel Yürekler sınıfında atölye-
yi gezerek özel öğrencilerimizin çalışmalarını inceledi. 
Ardından öğrencilerle sohbet edip güzel çalışmaların-
dan dolayı onları tebrik etti. 
 İl Müdürümüz, Özel Yürekler sınıfını gezdik-
ten sonra Artuklu Hülya Özer Özel Eğitim Anaokulunu 
ziyaret edip burada 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
için hazırlanan programa katıldı. Programda konuş-
ma yapan Müdürümüz, “Millî Eğitim ailesi olarak en-
gelli çocuklarımızın her alanda gelişmelerine destek 
olmak ve onları umut dolu bir geleceğe hazırlamak 
için büyük çaba sarf ediyoruz. Onların potansiyelleri-
ni ortaya çıkarmaları ve başarı elde etmeleri, bizlere 
büyük bir gurur ve mutluluk yaşatıyor. Bu amaçla özel 
çocuklarımızın eğitime erişimlerini sağlıyor ve sosyal 
hayata katılımlarını artırmak adına yıl boyunca kap-
sayıcı etkinlikler ve projeler gerçekleştiriyoruz.” ifa-
delerini kullandı.
 Konuşmanın ardından öğrencilerimiz, hazır-
lamış oldukları gösteriyi sergiledi. Program sonunda İl 
Müdürümüz, öğrencilerimizle pasta kesimine katıldı.



40

ÇEVREME DUYARLIYIM DEĞERLERİME SAHİP ÇIKIYORUM 
(ÇEDES) PROJESİNİN İLİMİZE YANSIMALARI

 Rıfat Ilgaz’ın ünlü eserinden Ertem Eğilmez tara-
fından sinemaya uyarlanan, Türk sinema tarihinin en çok 
izlenen filmlerinden olan Hababam Sınıfı’nda Münir Özkul’un 
canlandırdığı idealist öğretmen Mahmut Hoca’nın unutulmaz 
repliği şöyleydi: “Okul sadece dört yanı duvarla çevrili, te-
pesinde dam olan yer değildir. Okul her yerdir. Sırasında bir 
orman, sırasında bir dağ başı… Öğrenmenin, bilginin var ol-
duğu her yer okuldur. Yaşamayı, mücadele etmeyi, doğa ile 
savaşmayı öğrenirsiniz. Bilgili olmayı, en önemlisi kendinize 
karşı saygıyı öğrenirsiniz. Bu saydıklarım eğer bir okulda 
yoksa orada sadece bir taş yığını vardır.” Mahmut Hoca’nın 
yıllar önce filmde dile getirdiği bu replik, yıllardır eğitim öğ-
retim sürecinde eksik kalan ve neredeyse her eğitimcinin 
hemfikir olduğu bir durum idi. Bu replik, günümüzde kullanı-
lan bir ifade olsaydı eğitim camiasında akıllara ilk gelen şey 
ÇEDES projesi olacaktı.
 ÇEDES; yürekli ve fedakâr eğitimcilerin eğitime 
yeni bir bakış açısı kazandırdığı, devletin güzide kurum-
larının milletin çocukları için seferber edildiği bir projedir. 
ÇEDES; eğitim kurumlarında verilen temel insanî, ahlâkî, 
kültürel, sosyal ve dinî değerleri okul ortamının dışında, 
hayatın içinde, yaparak yaşayarak öğretmeyi hedefler. Bu 
sayede öğrencilerin bu değerleri hem içselleştirmesini hem 
de kalıcı hale getirmesini sağlar. ÇEDES, bulunduğu mahalle 
ve çevrenin imkânlarından yararlanarak çevresine karşı du-
yarlı ve değerlerine sahip çıkan bireyler olmayı; arkadaşları, 
öğretmenleri ve aynı sosyal çevreyi paylaştığı insanlarla bağ 
kurmayı, sosyal sorumluluk projeleriyle bilinçli ve farkında-
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lık sahibi bir nesil yetiştirmeyi, oyun ve etkinliklerle hareketli 
ve eğlenceli bir eğitim ortamı oluşturmayı hedefler.
 Uygulanmaya başlandığı günden bugüne övgüler 
aldığı kadar eleştiriler de alan bu proje; öğretmen, öğrenci 
ve velilerin destekleri ile her gün biraz daha büyümeye ve 
eğitime kazandırdığı yeni bakış açısıyla neslin gelişmesinde 
önemli bir rol oynamaya devam etmektedir. Mardin’de yüz-
lerce okulumuzda, binlerce öğrencimizle uygulanan proje-
nin sahadaki yansımaları ise yüzlere tebessüm, gönüllere 
huzur verecek türden.
 Mahallelerindeki hasta ve yaşlıları ziyaret ederek 
büyüklere saygıyı; hayvanlara yaptıkları yemlikler ve hayvan 
barınaklarına ziyaretleri ile merhameti; ihtiyaç sahipleri için 
hazırladıkları kumanyalarla yardımlaşmayı; arkadaşlarıyla 
oynadıkları oyunlarla paylaşmayı; mahallelerindeki cami, 
türbe ve medrese ziyaretleri ile dinî değerleri sahiplenme-
yi; Mardin’in kültürel zenginlikleri ile tanışıp bölgelerini hem 
tanımayı hem de kültürel mirastan haberdar olmayı; gençlik 
merkezlerimizde yaptıkları faaliyetlerle donanımlı bireyler 
olmayı; Filistin ve Gazze’deki Müslüman kardeşlerine çizdik-
leri resimler, ettikleri dualar ve yaptıkları kermeslerle des-
tek olup ümmet olma şuurunu öğreten bu proje; milletimizin 
gönlünde taht kurmuştur.
 Projenin sahada gerçekleşecek nice güzelliklerini 
başka sayılarda değerli okuyucularla buluşturmak için bü-
tün gayretimizle çalışmaya devam edeceğiz. Bu vesile ile 
sahadaki tüm kahramanlara, projenin paydaş kurumlarının 
çok değerli çalışan ve yöneticilerine ve bu projeyi sahiple-
nen tüm gönüldaşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz.
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 Müdürlüğümüze bağlı Ömerli Vatan Ortaokulunda ÇEDES proje ekibi tarafından birbirinden farklı çalışmalar yürütülüyor. 
Bu kapsamda ilçemizde mahalleli ve esnafla tanışma ve selamlaşma, yaşlılarımızı ziyaret etme, sokak hayvanlarına mama ve su 
verme etkinlikleri gerçekleştirildi. Ayrıca hayvanlara merhamet etme değerini pekiştirmek adına kış aylarında kuşların üşümemesi 
için ağaçlara kuş evleri yapıldı.
 Son etkinlikte yardımlaşma ve dayanışma bilincini pekiştirmek amacıyla okul içerisinde ihtiyaç panosu oluşturularak ihti-
yacı olan öğrenciler ile yardım eden öğrenciler arasında sevgi köprüsü kuruldu.

Ömerli İlçemizden ÇEDES Etkinlikleri
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TÜRKİYE YÜZYILI DİN ÖĞRETİMİ MARDİN ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün himayelerin-
de ve Din Öğretimi Hizmetleri birimimiz koordinesinde “Tür-
kiye Yüzyılı Din Öğretimi Mardin Çalıştayı”  21 Aralık 2023 Per-
şembe günü İl Müdürlüğümüz kütüphanesinde düzenlendi.
 Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz tarafından 
imam hatip okullarında yürütülen akademik, sosyal, kültü-
rel, sportif, meslekî ve sosyal sorumluluk çalışmaları; okul 
kültürü ve tanıtım faaliyetleri, bir üst öğrenime hazırlık ça-
lışmaları, okullar arası farklılıkların azaltılması ve okullara 
erişim kapsamında örnek ve özgün uygulamaların yay-
gınlaştırılması, İHL meslek dersleri ile din kültürü ve ahlak 
bilgisi dersi; din, ahlak ve değer alanı seçmeli derslerinin 
öğretimine ilişkin beklentiler, sorun alanları ve geliştirilmesi 
gereken hususların istişare edilmesi amacıyla düzenlenen 
çalıştaya İl Müftümüz Dr. Enver Türkmen, İlçe Müftülerimiz, 
İlçe Millî Eğitim Müdürlerimiz, Artuklu Üniversitesi İslamî 
İlimler Fakültesinden öğretim üyeleri, sivil toplum kuruluş-
larının il temsilcileri, okul müdürlerimiz ve öğretmenlerimiz 
katıldı. 
 Açılış ve selamlama konuşmalarının ardından ça-
lıştay masalarında ilgili başlıklarda konular detaylı olarak 
ele alındı ve görüşülen konularla ilgili raporlar hazırlandı. 
Çalıştay; masa sözcüleri tarafından raporların katılımcılar-
la paylaşılması, Din Öğretimi Hizmetleri Şube Müdürü Aykut 
Kurtoğlu’nun teşekkür konuşması ve hatıra fotoğrafı çekil-
mesi ile son buldu.
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GENÇ KALEMLER, SADÂ PROJESİNDE KALEMLERİNİ 
KONUŞTURACAK

 Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün okullarımızda 
uyguladığı projelerden olan SADÂ Kültür Sanat ve Edebiyat 
Programı, eğitime yeni bir soluk getiriyor. Bu kapsamda, ili-
mizde birçok okulda kültür ve sanat çalışmaları gerçekleştiri-
liyor. 
 Artuklu ilçemizdeki Hacı Suphiye Bölünmez İmam 
Hatip Ortaokulumuzda “Genç Kalemler Yazarlık Atölyesi” adı 
altında üç farklı atölye açıldı. Proje, öğrencilerin edebi yete-
neklerini geliştirmeyi ve yaratıcılıklarını teşvik etmeyi amaçlı-
yor.
 Bu atölyeler; Şiir Atölyesi, Masal Atölyesi ve Hikâye 
Atölyesi olmak üzere üç ana kategoride düzenleniyor. Her biri, 
öğrencilerin ilgili alanlarda kendilerini ifade etmelerine ve yaz-
ma becerilerini geliştirmelerine olanak tanıyor. 25 öğrencilik 
atölyelerde 3 öğretmen ve 4 akademisyen görev alıyor. Öğren-
ciler, bu atölyeler aracılığıyla kendi edebî eserlerini oluştur-
ma fırsatı buluyor. Yıl boyunca devam edecek projede atölye 
sonlarında şiir dinletisi, yayınevi ve kütüphane ziyaretleri gibi 
çalışmalarla öğrencilerde yeni ufuklar açılması hedefleniyor.
 Projenin amacı, genç yazar adaylarını keşfetmek ve 
onların edebiyat dünyasına katkıda bulunmalarını sağlamak-
tır. Bu atölyeler, öğrencilere edebiyatın çeşitli dallarında dene-
yim kazanma imkânı sunarken aynı zamanda onların düşünce 
dünyalarını zenginleştiriyor ve ifade yeteneklerini geliştiriyor. 
SADÂ Projesi, geleceğin yazarlarını yetiştirme yolunda önemli 
bir adım olacaktır.
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4. GELENEKSEL 
BULGUR FESTİVALİ
 Kızıltepe Vatan İlkokulu öğrencilerimiz 12-18 
Aralık Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası’nda 4. Ge-
leneksel Bulgur Festivali’ni gerçekleştirdi. Tutum, Yatırım 
ve Türk Malları Haftası’nın amacı ve faaliyetleri, öğrenci-
lere sunuldu. Etkinliğe; Kızıltepe İlçe Kaymakamı ve Bele-
diye Başkan Vekili Sayın Abdullah Şahin ve Kızıltepe İlçe 
Millî Eğitim Müdürü Abdulkadir Gümüş de katıldı.
 Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Bulgur Festivali, 
Kızıltepe İlçesi Vatan İlkokulunda her sene geleneksel 
olarak düzenlenmektedir. Bilindiği üzere 12-18 Aralık, her 
sene Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası olarak kutlan-
maktadır. Vatan İlkokulu, bu haftayı Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’ne özgü yemekler ve içecekler ile kutlamaktadır. 
Buradaki amaç, yerli tüketimin bilinçli olarak artmasıdır.
 Bu hafta süresince tutumlu olmanın, yatırım 
yapmanın ve yerli malları kullanmanın önemi vurgulanır. 
İnsanların parasını, malını, eşyasını, zamanını ve sağlığını 
gerektiği gibi koruması ve dikkatli kullanmasına “tutum-
lu olmak” denir. İhtiyaçlar için harcandıktan sonra kalan 
para ile yatırım yapmanın önemi üzerinde durulur. Tüke-
tilecek ürünlerin ülkede üretilen ürünlerden seçilmesinin 
gerekliliği anlatılır. Bu şekilde ülkenin zenginliklerinin art-
ması amaçlanmaktadır. Ayrıca bilinçli tüketicilik konuları 
üzerinde durulur.
 Söz konusu etkinlikte, tutumlu olma ve yerli malı 
kullanma anlayışı aşılanarak öğrencilerde farkındalık 
oluşturulmuştur.
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TÜRKİYE’NİN YÖRESEL LEZZETLERİ DERİK’TE
 Derik ilçesine bağlı Bayır İlkokulunda Tu-
tum ve Yatırım Haftası etkinliği kapsamında öğret-
menimiz Hakan Sönmez; sosyal medya üzerinden 
başlattığı çağrı ile okulumuzdaki öğrencilerin daha 
önce görmediği, yemediği yerel lezzetleri tanıtmak 
ve tattırmak istediğini ifade etti. Öğretmenimizin 
çağrısı, yurt genelinde farklı illerden öğretmen ve 
vatandaşlar tarafından kısa sürede karşılık buldu.
 Türkiye’nin dört bir yanından kısa sürede 
kendileriyle iletişime geçilip çeşitli illerden meşhur 
olan yiyeceklerin gönderilmek istenmesi, okulda 
büyük bir mutluluk yaşattı. Gün geçtikçe çağrı-
larını duyan kişi sayısı artarak ülkemizin 7 farklı 
bölgesinden ürünler gönderildi. Bu sayede gönül 
köprüleri kurulmuş oldu.
 Özenle açılan paketlerin içinden avoka-
do, mesir macunu, kuru üzüm, gül lokumu, kes-
tane şekeri, künefe, cezerye, kumkuat, narenciye 
ürünleri, cennet hurması, leblebi, boyoz gibi yiye-
ceklerin yanı sıra öğrencilere yazılmış mektuplar 
ve TRT yapımı çizgi film olan Rafadan Tayfa hikâye 
kitapları çıktı. Gönderilen yiyecekler, öğrencilere 
hem tanıtıldı hem tattırıldı.
 Öğrencilerimizin bu durumdan duydukları 
mutluluk yüzlerine yansıdı. Daha önce hayatların-
da hiç yemedikleri ve tatmadıkları bu lezzetleri 
onlara gönderip tatmalarını ve tanımalarını sağla-
yan herkese teşekkür eden okulumuz, ülkemizin 
paylaşmaya ne kadar açık olduğunu bir kez daha 
göstermiş oldu.
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ANADOLU MEKTEBİ CENGİZ AYTMATOV PANELİ
 Mardin Borsa İstanbul Sosyal Bilimler Lisesi, Anadolu Mektebi Yazar Okumaları Programı kapsamında Türk Dili ve Edebiyatı 
Öğretmeni Abdullah Turgay öncülüğünde Türk ve dünya edebiyatının çınarlarında Cengiz Aytmatov konulu panel düzenledi.
Peki, Cengiz Aytmatov kimdir? Kendisi 12 Aralık 1928 tarihinde Kırgızistan’daki Talas eyaletinin Şeker köyünde doğmuştur. Babası 
Torkul Aymatov, Sovyet Kırgızistan’ın seçkin devlet adamıdır. Tatar olan annesi Nagıma Hamziyevna Abdulvaliyeva bir tiyatro aktri-
sidir.
 Aytmatov’un gençlik dönemleri sıkıntılı bir zamana denk gelir. O dönemde yeni yerleşmeye başlayan siyasi sistemle ve 
savaşla mücadele etmek zorunda kalır. Çok genç yaşta çalışmaya başlar. Çünkü İkinci Dünya Savaşı’nın SSCB üzerindeki etkileri 
gençleri de etkilemiştir. Yetişkinler savaşta olduklarından gençlere büyük iş düşer. Köyünden Kazakistan’a giderek Cumbul Veteri-
nerlik Teknik Okulunda okur. Daha sonra Bişkek’e giderek Frunze Tarım Enstitüsünde öğrenimine devam eder. Ardından ise Maksim 
Gorki Edebiyat Enstitüsüne geçer. Bu dönemde Moskova’da okur.
 Sanatçının yazma süreci ise Pravda gazetesinde başlar. 1957 yılında Sovyet Yazarlar Birliği’ne üye kabul edilen sanatçı, 
birçok ödül alır. Eserlerinin yüzü aşkın dile çevrilmesiyle ünü, ulusallıktan evrensel bir boyuta geçer. Böylece sadece Kırgız Edebiya-
tı’nın değil, dünyanın nadir sanatçıları arasında parmakla gösterilen bir şöhrete sahip olur.
Aytmatov; eserlerinde doğduğu toprağın kokusundan ve baba hasretinden anne şefkatine, siyasetten ekonomiye kadar birçok ko-
nuya değinmiştir. Oradan bir dünya olarak teşekkül olunan yazarlık serüveninden filizlenen bambaşka bir insan, bir sanatçı; insan-
lığın dili, sesi ve feryadı olarak karşımıza çıkmış, bizlere eserler vermiş ve eserleriyle yâd olunan bir sanatçı kimliğiyle zihnimizdeki 
yerini almıştır.
 İlimiz genelinde 7 lisede uygulanan Anadolu Mektebi Yazar Okumaları Programı kapsamında Borsa İstanbul Sosyal Bilimler 
Lisesi öğrencilerimiz, Cengiz Aytmatov külliyatını okuyarak kendisini ve eserlerini farklı açılardan değerlendirdikleri bir panel su-
numu gerçekleştirdi. Öğrencilerimizden İlknur Talas’ın moderatörlüğünü yaptığı panelde Cemre Sultan Çiçek “Umut”; Cennet Gür 
“Vicdan”; Elanur Aydın “Kadın Motifi”; Duygu Özdemir “Doğa ve İnsan”; İlayda Olgaç ise “Mankurtlaşma” başlıklı konularda dikkate 
şayan bir panel sunumuyla sanatçımız hakkındaki görüşlerini bizlerle paylaştı.
 Projenin gönüllü katılımcısı olan okulumuz Mardin Borsa İstanbul Sosyal Bilimler Lisesine kültürümüzün öz değeri olan 
yazarlarımızı, gençlerimize okutarak yarınımızın inşasına sağlam bir temel attıkları için teşekkür ediyoruz.
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DİLİMİZİN 
ZENGİNLİKLERİ 
PROJESİ
 Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf Tekin tarafından başlatılan 
Dilimizin Zenginlikleri Projesi; okullarda yapılacak söz varlığını zenginleş-
tirme çalışmaları ile öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanımasını, kül-
tür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını, buna bağlı olarak da dilin 
iyi kullanılmasını ve düşünce dünyasının geliştirilmesini amaçlamaktadır.
 Bu sayede öğrencilerimiz; dilimizin seçkin ve özgün eserlerini 
tanıyacak, eserlerimizde geçen sözcüklerin derinliklerini öğrenecek; 
milletimizin kültürünü, birikimini, düşünce dünyasını ve hayat tarzını söz 
varlığımızın içinde yeniden keşfedecektir.

Dilimizin Zenginlikleri Okul Öncesinde
 Okul öncesi eğitimin amaçlarından biri de çocukların Türkçeyi 
doğru ve güzel konuşmalarını sağlamaktır. Tüm bu amaçlar doğrultu-
sunda da söz varlığını zenginleştirme, doğru telaffuz ve kültürel mirasa 
sahip çıkma adına öğrencilerimize en uygun çalışmalar; veli - uzman iş 
birlikleriyle desteklenerek birbirinden farklı sayısız etkinlikle öğretmen-
lerimiz tarafından uygulanmaktadır.
 Midyat İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüze bağlı Zübeyde Hanım 
Anaokulu okul yönetimi ve öğretmenleri tarafından “Dilimizin Zenginlikle-
ri Projesi”ne büyük destek sağlandı. Dilimizin zenginliklerinin tanınmasını, 
öğrencilerimizin kültür taşıyıcısı olan sözcüklerimizle buluşmasını, buna 
bağlı olarak dilin iyi kullanılmasını ve düşünce dünyasının gelişmesini 
amaçlayan “Dilimizin Zenginlikleri Projesi” birbirinden renkli ve eğlenceli 
etkinliklerle okulumuzda yürütülüyor. 
 Okul personelleri aralık ayı içerisinde öğrencilerine; reçine, 
daktilo, şömine, memleket, topaç, tohum, lösemi, büyüteç, demokrasi, 
minber ve daha birçok kelimeyi çeşitli etkinlikler ile tanıttı. Eğitim mater-
yalleri bazen toprak, sebze veya seçim sandığı olsa da bazen de geziler 
ile yerinde gözlem yöntemleri kullanıldı.
 Proje, okullarımız tarafından çok sevildi. Bu kapsamda yapılan 
çalışmalar, ilimiz genelindeki okullarımızda devam edecek.

Dilimizin Zenginlikleri İlkokullarımızda
 Yeşilli Namık Kemal İlkokulu, Dilimizin Zenginlikleri Projesi “Ana-
dolu Ağızlarında Yavru Adları Sözlüğü” tasarladı.
 4/A sınıfı öğrencilerimiz, Sınıf Öğretmeni Leyla Demir rehberli-
ğinde çeşitli Anadolu ağızlarında hayvanların yavrularına verilen isimler-
den oluşan bir sözlük derledi. Sözlüğü hazırlarken çeşitli kaynaklardan 
faydalanan öğrencilerimiz, Anadolu’da yaşayan ve adları unutulmaya yüz 
tutan yavru hayvan adlarını araştırdılar. Bu adların hangi yöreye ait ol-
duğunu ve nasıl adlandırıldıklarını buldular. Adını bilmedikleri çok fazla 
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yavru hayvan olduğunu fark edince şaşırdıklarını ifade eden 
öğrenciler, dilimizin sözcük zenginliğinin ne çok olduğunu 
fark ettiklerini söylediler. Ayrıca buldukları bu isimleri, re-
simlerle de zenginleştirdiler.
 Öğrencilerimiz, buldukları hayvan yavrusu adlarını 
herkese duyurmaya ve tanıtmaya çalıştılar. İnsanın en yakın 
dostu olan hayvanların Anadolu’da yoğun bir şekilde işlendi-
ğini fark eden çocuklarımız, bu yavru adlarının gelecek ne-
sillere aktarılması için ellerinden geleni yapacaklarını ifade 
ettiler.

Dilimizin Zenginlikleri Liselerimizde
 Midyat Nene Hatun Meslekî ve Teknik Anadolu Lise-
si, Bakanlığımızın yeni çalışmalarından olan “Dilimizin Zen-
ginlikleri” adlı proje kapsamında çalışmalarını sürdürüyor.
 Proje kapsamında ilk olarak müdür yardımcısı baş-
kanlığında tüm Türk dili ve edebiyatı öğretmenlerinin ve her 
sınıftan bir öğrencinin katılımıyla bir komisyon oluşturuldu. 
Eylem planı doğrultusunda projenin ve bu projede okulun 
artı ve eksilerini belirleyip kılavuz doğrultusunda ve belirle-
nen takvimler çerçevesinde çalışmalarına başladı.
 Her sınıfta “Bilen Oturur” ve pano çalışması yapıldı. 
Buna ek olarak il genelinde yapılan sözlük ve cümle/afiş ya-
rışmasına da katılım sağlandı.
 Önümüzdeki süreçte proje takvimi doğrultusunda 
çalışmalar, proje kapsamındaki tüm okullarımızda devam 
edecek.
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KÖY YAŞAMI MI? ŞEHİR YAŞAMI MI?
 Midyat İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı Düzoba Gürsel Mutlu Ortaokulunda Okul Müdürümüz Salih Toprak ve 
Türkçe Öğretmenimiz Pınar Cihan rehberliğinde gerçekleştirilen “Köy yaşamı mı? Şehir yaşamı mı?” konulu münazara, bü-
yük beğeni topladı.
 Münazarada amaç, öğrencinin kendini ifade etme becerisini geliştirmektir. Öğrenci, kendini ifade ederken hem 
cesaret kazanır hem de özgüveni gelişir. Münazara; öğrencilerde dinleme, karşı görüşe saygılı olma, seviyeli konuşma, ani 
fikirler üretme becerilerini geliştirir. 
 Yapılan münazara, bir başkan ve iki jüri tarafından yürütüldü. Etkinlik sonucunda her iki taraf da jüriden eşit puan 
alarak berabere kaldı. Okul Müdürü Salih Toprak, öğrencilerin başarılarının devam etmesi ve bu tür etkinliklerin çeşitlendi-
rerek sürekli hale getirilmesi gerektiğini dile getirdi.
 Münazaraya katılan bütün öğrencilerimizi cesaretlerinden ve gayretlerinden dolayı kutluyoruz.



51

ADALET YOLCULUĞU
 Kızıltepe ilçemizdeki Günlüce Ortaokulu, öğ-
rencilerimize yönelik meslek tanıtımı ve kariyer günleri 
düzenliyor. Okulumuzun, geleceğimizin teminatı olan pı-
rıl pırıl gençlerimiz için seçtikleri ilk durak Kızıltepe Ad-
liyesi oldu. “Adalet mülkün temelidir.” şiarıyla yola çıkı-
larak öğrencilerimize hak, hukuk, adalet gibi kavramlar 
işin mutfağında öğretildi.
 Adalet terazisi şaşmayan bir nesil; hangi mes-
leği icra ederse etsin kendisine, ailesine, çevresine ve 
ülkesine layık; yararlı ve ahlâklı bir nesil olur, işini la-
yıkıyla ve liyakatle yapar. Bu amaçla 31 Ekim Salı günü 
Günlüce Ortaokulu ailesi, bir okul yöneticisi ve iki öğret-
men eşliğinde derslerinde başarı sağlayan yirmi öğren-
cisiyle Kızıltepe Adalet Sarayını ziyaret etti.
 Öğrencilerimizi kapıda karşılayarak güler yüzle 
refakat eden adliye görevlisi ve tüm çalışanların öğ-
retmen ve öğrencilerimize karşı nazik, sevecen, misa-
firperver tavırları ile çocuklarımız adliye koridorlarında 
gezindi.
 Öğrencilerimiz; duruşma salonu, şikayet büro-
su, avukat odası, savcı makamı gibi bölümleri inceleme 
imkanı buldu. Özellikle Cumhuriyet Başsavcısı İsa Büyük 

ile yaptıkları sohbet, öğrencilerimiz için heyecan verici 
ve bilgilendirici oldu. Sayın Büyük’ün öğrencilere sıcak 
yaklaşımı, pozitif ruh hâli ve güler yüzü öğrencilerimizin 
daha ilk saniyelerde ona ısınmasını sağladı ve öğrenci-
lerimiz kendisini soru yağmuruna tuttu.
 Duruşma salonları ve avukat cübbeleri, adli-
ye gezimizde öğrencilerin ilgisini çeken diğer unsurlar 
oldu.
 Bu heyecan ve merak dolu, sıra dışı gezinin 
ardından yemeklerini yiyen öğrencilerimiz, köye dönüş 
yolculuğuna başladı. Servis aracında öğrencilerin kendi 
aralarında, “Ben avukat olacağım; savcı, hakim olaca-
ğım.” gibi ifadelerine kulak misafiri olan öğretmenle-
rimiz, bazı öğrencilerin sessizce oturup hayallere dal-
dığını ifade etti. Kim bilir belki başsavcı, avukat, kâtip, 
mübaşir; belki onları koruyan kapıdaki polisler kalpleri-
ne dokunmuş ve onlara rol model olmuşlardı.
 Özellikle kırsal kesimdeki öğrencilerimizin ilçe 
veya il merkezine gelerek burada çeşitli deneyimler ka-
zanması, onlar için unutulmaz birer anı olmaktadır. Bu 
güzel çalışmaları için okulumuza teşekkür ediyoruz.
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 Okullarımız; değerler eğitimi kapsamında öğrencilerimiz-
le millî, ahlâkî, insanî, manevî ve kültürel değerlerimizi benimse-
yen, koruyan, geliştiren; duyusal ve duygusal bağlamda farkında-
lıklarını uyandıran birçok etkinlik yapmaya devam ediyor.
 Derik ilçemizdeki Tepebağ Ortaokulu; daha önce öğren-
cileriyle emekli öğretmenlere vefa ziyareti;  sevgi, saygı, edep ve 
nezaket bilinci, sorumluluk ve özdenetim, canlılara merhamet, 
hastanede hasta ziyareti, görme yetersizliği olan bireylerimizin 
hissettiklerini anlayabilmeye yönelik “dokunma panosu” gibi et-
kinlikler gerçekleştirmiştir.
 Derik Tepebağ Ortaokulu, bu kez değerler eğitimi kap-
samında öğrencilerine “dürüstlük” değerini kazandırmak amacıyla 
“Dürüstlük Manavı” etkinliğini gerçekleştirdi. Din Kültürü ve Ahlak 
Bilgisi Öğretmeni Sultan Başeğmez ile okulda öğrenim gören ve 
etkinlikten sorumlu olan öğrenciler tarafından 1 Aralık’ta açılan 
Dürüstlük Manavı, öğrencilerin büyük ilgisiyle karşılaştı. Öğrenci-
lerle iş birliği yapılarak okula getirilen meyveler, kasalara dizildik-
ten sonra satış işlemine başlandı. Büyük ilgiyle karşılanan bu ma-
navda öğrencilere yanlarında hiç kimse bulunmasa da aldıklarının 
karşılığını verme, sorumlu ve güvenilir olma bilincini kazandırmak 
amaçlandı. Aynı zamanda dengeli beslenmeye de katkıda bulun-
mak hedeflendi.
 Manav kumbarasında toplanan paralarla SMA hasta-
sı Elanur Dem bebek için bağışta bulunuldu. “Önce Niyet Sonra 
Samimiyet” diyerek başlanan bu etkinlikle SMA hastası çocuklara 
yönelik bir farkındalık oluşturuldu.
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MARDİN BİRLEŞEN YÜREKLER PROJESİ GEZİCİ 
SANAT ETKİNLİĞİ

 Artuklu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
kırsal kesimde bulunan okullar, Mardin Büyükşehir 
Belediyesi Sanat Akademisindeki atölyeleri ziyaret 
ediyor.
 Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitim 
Şubesi tarafından başlatılan proje; farklı sebeplerden 
dolayı dezavantajlı olan birleştirilmiş sınıf öğrencileri-
nin ulaşamadıkları imkânlara bir nebze de olsun ulaş-
malarını sağlamak; köy okulu öğrencilerinin sosyal, 
kültürel ve sportif yönden gelişimine destek olmak, 
daha iyi koşullarda eğitim almalarını sağlamak, onla-
ra fırsat eşitliği yaratarak gelişimlerine katkı sunmak, 
yapacakları sosyal hareketlilikle okullarındaki moti-
vasyonlarını artırmak, bakış açılarının değişmesini ve 
gelişmesini sağlamak amacıyla gerçekleştirildi.
 Proje kapsamında Artuklu İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı 41 birleştirilmiş sınıflı köy okulunun 
öğrenci ve öğretmenleri, yapılan planlama dâhilinde 
Mardin Büyükşehir Belediyesi Sanat Akademisindeki 
Sanat Atölyeleri’ne götürüldü.
 Bu kapsamda bütün okullar Mardin Büyük-
şehir Belediyesi Sanat Akademisini ziyaret edene ka-
dar etkinlikler devam edecektir.
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BİRLEŞEN YÜREKLER PROJESİ KAPSAMINDA 
GÖSTERİLER DÜZENLENDİ

 Müdürlüğümüz Temel Eğitim Hizmetleri Birimi tarafından hayata geçirilen Birleşen Yürekler Projesi kapsamında Dargeçit 
Nizamülmülk Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi bölümü öğretmen ve öğrencilerimiz, Dargeçit Sakarya İlkokulunu 
ziyaret ederek öğrencilere çeşitli gösteriler sundu. 
 Gerçekleştirilen gösterilerde farklı kostümler giyen çocuk gelişimi öğrencileri ve öğretmenleri, ilkokul öğrencileriyle birlikte 
müzik eşliğinde danslar etti ve yüz boyama çalışmaları gerçekleştirdi.
 Öğrencilerin sergilenen gösteriler ile keyifli ve güzel bir gün geçirmesinde emeği geçen Dargeçit Nizamülmülk Meslekî ve 
Teknik Anadolu Lisesi idareci, öğretmen ve öğrencilerine teşekkür ediyoruz.
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DOĞUM GÜNÜNDE BİR TEBESSÜM DE BİZDEN 
OLSUN

 Yeşilli ilçemizde bulunan Yeşilli Yatılı Bölge Ortaokulunda 
yeni bir proje başlatıldı. Proje kapsamında okulda doğum günü pa-
nosu hazırlandı. Bu panoya, doğum günü olan öğrencinin fotoğrafı 
asılıyor ve tüm arkadaşları o öğrencimizin doğum gününü kutluyor.
 Okul müdürü Ahmet Bacaru projeyle ilgili, “Öğrenciler ha-
yatımızın bir parçasıdır. Pansiyonlu bir ortaokul olmamız nedeniyle 
ailelerinden uzakta eğitim gören bu yavrulara aile ortamının sıcak-
lığını yaşatmayı hedefliyoruz. Öğrencilerimizin bizim için ne kadar 
değerli olduklarını onlara göstermek istiyoruz. Doğum gününü kut-
ladığımız öğrencilerin ve arkadaşlarının gözlerindeki parıltı, eğitim 
aşkımızı daha da artırıyor. Öğrencilerin okulu daha fazla benim-
sediklerini gözlemliyoruz. Okulumuzda aile ortamını tesis etmek 
için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz.” diyerek projenin 
öneminden bahsetti.
 Ailelerinden uzakta eğitim gören, evi okul olan çocukları-
mızı düşünerek onları mutlu eden okulumuzu bu duyarlılıklarından 
ötürü dolayı kutluyoruz.
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MASALLARLA RİTİM
 İletişim kurmak, iş birliği yapmak, pro-
jeler geliştirmek ve paylaşımlar yapmak için 
Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullarda çalışan 
öğretmen ve öğrencilere yönelik bir platform 
sunan e-Twinning kapsamında Portakal Çiçe-
ği Anaokulu da projeler yürütüyor. Daha önce 
yaptığı ve Ulusal/Avrupa Kalite Etiketi elde eden 
projeleri sayesinde e-Twinning Okulu olmaya hak 
kazanan Portakal Çiçeği Anaokulu, bu yıl da “Ma-
sallarla Ritim” projesini hayata geçirdi.
 Platform üzerinde kurulan ortaklıklar 
vasıtasıyla yürütülen “Masallarla Ritim” projesi, 
okul öncesi çağındaki çocuklara hem kültürü-
müzden gelen masalları anlatmayı ve çocukları 
bu masallara aşina kılmayı amaçlıyor hem de 
müzik eşliğinde çocuğun dinleme yeteneğini, dik-
katini, büyük ve küçük kas gelişimini destekliyor.
 Proje kapsamında anlatılan masalların 
ardından yapılan ritim çalışmaları sonucunda ço-
cuk üzerinde zamanlama duygusunun gelişmesi, 
yoğunlaşma süresinin artması, hafızanın geliş-
mesi, kulak ve ellerle koordinasyonun sağlanma-
sı, dinlemeyi öğrenme, grup çalışmasını öğrenme 
gibi çok önemli gelişimler gözlemleniyor.
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HENTBOLDA HEDEF TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ
 Yeşilli ilçemizde bulunan Yeşilli Yatılı Bölge Ortaokulu; 
2023-2024 Yılı Türkiye Hentbol Yıldız Erkekler kategorisinde önce 
il şampiyonu, ardından bölge şampiyonu oldu.
 7 ve 8. sınıf öğrencilerinden oluşan Yıldız Erkekler kate-
gorisinde Yeşilli YBO, son üç yıldır il birinciliği elde etmektedir. Ge-
çen yıl il birinciliğine ilaveten Mardin’de yapılan bölge turnuvasında 
da şampiyon olarak Türkiye finallerine gitmeye hak kazanmıştı. 
 Yeşilli YBO bu yıl da yapılan ortaokullar arası Mardin İl 
Turnuvası’nda şampiyon olarak Gaziantep’te yapılan bölge finalle-
rine gitmeye hak kazandı. Yeşilli YBO, Gaziantep’teki finallerde de 
birinci olarak ilimize şampiyonluğu getirdi ve Türkiye finallerine 
katılma hakkı elde etti.
 Okul Müdürü Ahmet Bacaru, “Bölgede birincilik elde et-
mek gurur verici ama yeterli değil. Okulumuza ve ilimize Türkiye 
şampiyonluğu yakışır.” diyerek bunun için sıkı bir çalışma yürüt-
tüklerini ifade etti.
 Yıldız Erkekler kategorisinde olduğu gibi 5 ve 6. sınıflar-
dan oluşan Küçük Erkekler kategorisinde de son üç yıldır il birin-
ciliği ve geçen yılın bölge birinciliği Yeşilli YBO’daydı. Bu yıl yine 
Hentbol Küçük Erkekler kategorisinde Yeşilli YBO il şampiyonluğu 
elde etti. 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak öğrencilerimizi bu başa-
rılarından dolayı kutluyor, çalışmalarında her daim desteklerimizi 
sunuyoruz.
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